N Á Z O V POČET 

jednotka 

Za mernú 

jednotku bez 

DPH 

Celkom bez 

DPH 

CELKOM s 

DPH 

obuv treková zimná 3 000 pár 105,23 315 690,00 378 828,00 

obuv treková 3 500 pár 84,00 294 000,00 352 800,00 

Cena za predmet  zmluvy čl. II. ods. 1. CELKOM v EUR 731 628,00 

Slovom: sedemstotridsaťjedentisícšesťstodvadsaťosem 00/100 EUR  

Množstvo a veľkostný sortiment Tovaru: 

Názov mat.: obuv treková 

Veľkosť Počet ks 

24 30 

24,5 0 

25 0 

25,5 50 

26 100 

26,5 100 

27 200 

27,5 150 

28 600 

28,5 700 

29 820 

29,5 500 

30 200 

30,5 0 

31 50